青人社办字〔2010〕45号

关于公布2009年度一级建造师资格

考试合格标准及办理证书有关问题的通知

各区、市人事局，市直及驻青各有关单位人事处：
    根据人力资源和社会保障部办公厅《关于2009年度一级建造师资格考试合格标准有关问题的通知》（人社厅发〔2009〕145号）要求，现将2009年度一级建造师资格考试合格标准予以公布并就证书办理有关问题通知如下：

一、合格标准

	科 目 名 称
	试卷满分
	合格标准

	建设工程经济
	100
	60

	建设工程法规及相关知识
	130
	78

	建设工程项目管理
	130
	78

	专
业
工
程
管
理
与
实
务
	建筑工程
	160
	96

	公路工程

	铁路工程

	民航机场工程

	港口与航道工程

	水利水电工程

	市政公用工程

	通信与广电工程

	矿业工程

	机电工程

 二、成绩查询
考生可通过山东人事考试信息网站查询考试成绩，网址：http://www.rsks.sdrs.gov.cn/。
三、证书办理

各单位收取合格人员（附件1）的准考证（无准考证的须验身份证原件）、与准考证同底版（或相近）正面免冠一寸、两寸照片各一张（一张贴在登记表照片处，一张办理证书用），填写《资格考试登记表》（附件2）和《2009年度一级建造师资格考试合格人员汇总表》（附件3），于2010年3月29至4月9日（节假日除外）统一到青岛市人力资源和社会保障局考试中心（香港中路18号，福泰广场B座1101房间）办理资格证书。（表格可直接在青岛人事政务网http://www.qdpb.gov.cn/或青岛市人事局考试网http://rsks.qdpb.gov.cn/ “相关下载”栏目下载打印使用。）
附件：
1．2009年度一级建造师资格考试合格人员名单
2．资格考试登记表
3．2009年度一级建造师资格考试合格人员汇总表
二〇一〇年三月十二日

主题词：人事考试　一级建造师资格　事项　通知
  青岛市人力资源和社会保障局办公室     2010年3月12日印发
附件1：
2009年度一级建造师资格考试
合格人员名单
（1） 港口与航道
	序号
	报名序号
	姓  名
	工  作  单  位
	证书编号

	1
	00034
	岳远征
	中交一航局第二工程有限公司
	0238302

	2
	00094
	吴磊
	山东省筑港总公司
	0238303

	3
	00304
	崔俊双
	山东省航运工程设计院有限公司
	0238304

	4
	00395
	宋伟
	深圳山东核电工程有限责任公司
	0238305

	5
	00530
	张守军
	山东省筑港总公司
	0238306

	6
	01171
	孙培声
	山东诚基工程建设有限公司
	0238307

	7
	01283
	踪家信
	山东诚基工程建设有限公司
	0238308

	8
	01298
	宋涛
	中交一航局第二工程有限公司
	0238309

	9
	01346
	栾大伟
	中交一航局二公司
	0238310

	10
	01375
	董新双
	山东诚基工程建设有限公司
	0238311

	11
	01396
	张伟玲
	青岛正东建设集团有限公司
	0238312

	12
	01400
	王迎
	山东省筑港总公司
	0238313

	13
	01490
	单国辉
	航务二公司
	0238314

	14
	01735
	韩林登
	青岛裕和建设有限公司
	0238315

	15
	01770
	毛以雷
	航务二公司
	0238316

	16
	01847
	贾朝珲
	航务二公司
	0238317

	17
	01942
	王达
	山东诚基工程建设有限公司
	0238318

	18
	02089
	彭博
	山东诚基工程建设有限公司
	0238319

	19
	02436
	屈才斌
	中交一航局二公司
	0238320

	20
	02484
	张金德
	山东省筑港总公司
	0238321

	21
	03427
	任洪波
	山东省诚基工程建设有限公司
	0238322

	22
	04719
	韩兴军
	山东省筑港总公司
	0238323

	23
	04737
	李福文
	航务二公司
	0238324

	24
	05807
	刘佳政
	青岛海防工程局
	0238325

（2） 公路工程
	序号
	报名序号
	姓  名
	工  作  单  位
	证书编号

	1
	00033
	王宝石
	山东诚基工程建设有限公司
	0224200

	2
	00473
	宋庆祥
	山东诚基工程建设有限公司
	0224201

	3
	00557
	孙青霞
	青岛建设集团公司
	0224202

	4
	00585
	徐纪春
	青岛新世纪路桥工程有限公司
	0224203

	5
	00696
	刘奎亮
	山东诚基工程建设有限公司
	0224204

	6
	00748
	解乐明
	山东省筑港总公司
	0224205

	7
	00907
	薛汝伟
	青岛建工集团有限公司
	0224206

	8
	00910
	肖艺
	青岛顺通公路工程开发有限公司
	0224207

	9
	00940
	李桂江
	山东省筑港总公司
	0224208

	10
	01072
	伍新宏
	山东省筑港总公司
	0224209

	11
	01126
	郭秀方
	青岛光华工程监理有限公司
	0224210

	12
	01221
	王华伟
	山东省筑港总公司
	0224211

	13
	01328
	王少龙
	青岛路桥建设集团有限公司
	0224212

	14
	01526
	宋勤德
	航务二公司
	0224213

	15
	01664
	陈海军
	磊鑫集团有限公司
	0224214

	16
	01748
	陈开阳
	青建集团股份公司
	0224215

	17
	02093
	陈丰龙
	青岛新世纪路桥工程有限公司
	0224216

	18
	02413
	陆雨勤
	山东诚基工程建设有限公司
	0224217

	19
	02431
	郭培培
	中国建筑第八工程局有限公司青岛分公司
	0224218

	20
	02506
	方业博
	中交一航局二公司
	0224219

	21
	03255
	赵宝军
	中铁二十局集团第四工程有限公司
	0224220

	22
	03289
	赵全江
	山东省筑港总公司
	0224221

	23
	03523
	刘田明
	青岛海防工程局
	0224222

	24
	04320
	谭文彬
	青岛市华鲁公路工程有限公司
	0224223

	25
	05207
	鲁德红
	中铁十局集团青岛工程分公司
	0224224

（3） 机电工程
	序号
	报名序号
	姓  名
	工  作  单  位
	证书编号

	1
	00149
	许钢
	青岛卓信智诚科技工程有限公司
	0313186

	2
	00251
	黄君
	中国石油天然气第七建设公司
	0313187

	3
	00264
	潘尊贵
	中国石油天然气第七建设公司
	0313188

	4
	00265
	张海英
	中石油七公司
	0313189

	5
	00297
	薛白
	青岛安装建设股份有限公司
	0313190

	6
	00351
	赵永
	青岛零点电子开发有限公司
	0313191

	7
	00356
	王君
	青岛海尔房地产开发投资有限公司
	0313192

	8
	00450
	孙思玉
	青岛精诚经济有限公司
	0313193

	9
	00451
	郭玉贵
	青岛精诚经济有限公司
	0313194

	10
	00489
	刘升森
	山东省建筑工程监理公司
	0313195

	11
	00512
	董云滨
	青岛石化检修安装工程有限责任公司
	0313196

	12
	00686
	张学君
	青岛理工大学监理公司
	0313197

	13
	00697
	雷海滨
	青岛高园建设咨询管理有限公司
	0313198

	14
	00734
	尹利强
	青岛越洋工程设备监理有限公司
	0313199

	15
	00739
	翁维银
	中铁建工集团青岛工程有限公司
	0313200

	16
	00821
	周红艳
	青岛安装建设股份有限公司
	0313201

	17
	01043
	孟超
	钢铁研究总院青岛海洋腐蚀研究所
	0313202

	18
	01057
	丁继峰
	钢铁研究总院青岛海洋腐蚀研究所
	0313203

	19
	01082
	路春祥
	青岛广信建设监理有限公司
	0313204

	20
	01159
	袁梅花
	青岛精诚经济有限公司
	0313205

	21
	01426
	徐润杰
	青岛市胶州建设集团有限公司
	0313206

	22
	01432
	李世明
	青岛安装建设股份有限公司
	0313207

	23
	01516
	江奎
	青岛石化检修安装工程有限责任公司
	0313208

	24
	01586
	朱桐昕
	青建集团股份公司
	0313209

	25
	01648
	孙亚东
	山东诚基工程建设有限公司
	0313210

	26
	01731
	孙国良
	山东中烟工业公司青岛卷烟厂
	0313211

	27
	01776
	李红宙
	青岛高顿西朗机电系统工程有限公司
	0313212

	28
	01819
	张定
	青岛高园建设咨询管理有限公司黄岛分公司
	0313213

	29
	01861
	庄永宗
	青岛东亿热电厂
	0313214

	30
	02005
	祝波
	青岛安装建设股份有限公司
	0313215

	31
	02066
	陈忠江
	中国石油天然气华东勘察设计研究院
	0313216

	32
	02227
	闫守果
	青岛建设集团公司
	0313217

	33
	02355
	苏以通
	青岛海和工程集团有限公司
	0313218

	34
	02369
	陈永锋
	青岛安装建设股份有限公司
	0313219

	35
	02399
	赵秀芹
	中建八局第一建设有限公司
	0313220

	36
	02429
	张爱明
	北京费尔消防青岛分公司
	0313221

	37
	02578
	鞠孝山
	青岛东泰工程咨询有限公司
	0313222

	38
	02733
	杨柳
	青岛大荣置业有限公司
	0313223

	39
	02845
	姜涛
	中交一航局第二工程有限公司
	0313224

	40
	02873
	刘宁
	青岛市胶州建设集团有限公司
	0313225

	41
	02909
	李竹涛
	青岛国电蓝德环境工程有限公司
	0313226

	42
	03048
	丁常胜
	青建集团股份公司
	0313227

	43
	03075
	朱由兵
	青岛建隆工程有限公司
	0313228

	44
	03142
	王维周
	青岛公信建设监理有限公司
	0313229

	45
	03508
	汪灏
	青岛安泰科技工程有限公司
	0313230

	46
	03517
	王洪河
	青岛安装建设股份有限公司
	0313231

	47
	04013
	肖梦贞
	青岛楼山消防工程集团有限公司
	0313232

	48
	04620
	覃志清
	青岛安装建设股份有限公司
	0313233

	49
	04815
	石玉成
	青岛华拓科技股份有限公司
	0313234

	50
	04874
	李鹏
	青岛石化检修安装工程有限责任公司
	0313235

	51
	05084
	衣起升
	中电集团二十二所天博信息系统工程公司
	0313236

	52
	05516
	韩玉伟
	平度市电业公司
	0313237

（4） 建筑工程
	序号
	报名序号
	姓  名
	工  作  单  位
	证书编号

	1
	00050
	朱丰才
	青岛土木建工集团有限公司
	0271713

	2
	00070
	尚丹妮
	青岛髙园建设咨询管理有限公司
	0271714

	3
	00073
	杜岩鑫
	青岛市工程建设监理有限责任公司黄岛分公司
	0271715

	4
	00085
	李莉
	青岛雅托装饰有限公司
	0271716

	5
	00101
	张军舰
	中交一航局第二工程有限公司
	0271717

	6
	00116
	张钦雷
	山东正元建设工程有限责任公司
	0271718

	7
	00242
	纪倩
	青岛建设监理研究有限公司
	0271719

	8
	00244
	尹峰杰
	青岛海川建设集团有限公司
	0271720

	9
	00246
	吉涛
	青岛市市政建设发展有限公司
	0271721

	10
	00267
	张勇
	青岛利业建设事务有限公司
	0271722

	11
	00296
	李宝林
	青岛土木建工集团有限公司
	0271723

	12
	00303
	王林伟
	航务二公司
	0271724

	13
	00315
	付永刚
	青岛中商集团有限公司
	0271725

	14
	00317
	胡应红
	青岛润发置业有限公司
	0271726

	15
	00320
	张清锋
	青岛嘉合置业有限公司
	0271727

	16
	00341
	田志强
	青岛青房建安集团有限公司
	0271728

	17
	00350
	汲庆玉
	青岛一建集团有限公司
	0271729

	18
	00366
	张志平
	青建集团股份公司
	0271730

	19
	00368
	贾彦国
	青岛一建集团有限公司
	0271731

	20
	00415
	黄少瑜
	青岛建设集团零零一工程有限公司
	0271732

	21
	00419
	马金峰
	中建二局三公司青岛分公司
	0271733

	22
	00422
	张文南
	青岛高科技工业园鑫山幕墙门窗工程有限公司
	0271734

	23
	00457
	范世雨
	青建集团股份公司
	0271735

	24
	00463
	马福力
	莱西市建筑总公司
	0271736

	25
	00514
	牛兆阳
	青岛恒源建设监理有限公司
	0271737

	26
	00534
	杨科
	青岛恒源建设监理有限公司
	0271738

	27
	00535
	王利涛
	青岛深华房地产有限公司
	0271739

	28
	00543
	季友玉
	青岛恒源建设监理有限公司
	0271740

	29
	00545
	汲生良
	青岛海尔房地产开发投资有限公司
	0271741

	30
	00552
	程汪群
	青岛华易置业发展有限公司
	0271742

	31
	00556
	张守宏
	青岛市海川建设集团
	0271743

	32
	00574
	赵凤晓
	青岛广信建设监理有限公司
	0271744

	33
	00660
	董胜远
	青岛滨泰建筑工程有限公司
	0271745

	34
	00662
	杨自统
	莱西市建筑总公司
	0271746

	35
	00690
	吕晓霞
	青岛永祥建筑工程有限公司
	0271747

	36
	00694
	龚克
	青岛一建集团有限公司
	0271748

	37
	00712
	薛林旭
	山东兴华建设集团有限公司
	0271749

	38
	00729
	魏强
	青岛海川建设集团有限公司
	0271750

	39
	00812
	臧永生
	中国海洋大学建设监理公司
	0271751

	40
	00844
	杜新华
	青岛建设集团零零一工程有限公司
	0271752

	41
	00853
	杜文学
	山东兴华建设集团有限公司
	0271753

	42
	00857
	李贻龙
	山东兴华建设集团有限公司
	0271754

	43
	00875
	杨振山
	中建八局第一建设有限公司
	0271755

	44
	00882
	徐晓平
	青岛蓝盾易通安保工程有限公司
	0271756

	45
	00927
	刘俊生
	青岛海川建设集团有限公司
	0271757

	46
	00928
	郑刚
	山东莱钢建设有限公司
	0271758

	47
	00939
	齐洪波
	山东莱钢建设有限公司
	0271759

	48
	00948
	赵春龙
	山东莱钢建设有限公司建安分公司
	0271760

	49
	00982
	杨玉清
	青岛市双利房地产开发有限公司
	0271761

	50
	01052
	任庆祝
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0271762

	51
	01066
	宿耀才
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0271763

	52
	01193
	杨衍建
	青岛建设集团东捷工程有限公司
	0271764

	53
	01239
	孙磊
	青岛青房建安集团有限公司
	0271765

	54
	01244
	王成军
	青岛青房建安集团有限公司
	0271766

	55
	01264
	管峰
	青岛青房建安集团有限公司
	0271767

	56
	01296
	冯建立
	青岛金沙滩建设集团有限公司
	0271768

	57
	01332
	郑彭飞
	青岛博安建设项目管理有限公司
	0271769

	58
	01344
	张玉斗
	青岛建隆工程有限公司
	0271770

	59
	01347
	刘磊
	青岛建筑工程学院工程监理公司
	0271771

	60
	01382
	王路
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0271772

	61
	01386
	程维
	青岛建安建设集团有限公司
	0271773

	62
	01434
	庄桂香
	青岛德泰建设工程有限公司
	0271774

	63
	01472
	薛俊刚
	中交一航局第二工程有限公司
	0271775

	64
	01500
	宫超
	青岛恒安置业有限公司
	0271776

	65
	01503
	张奎
	青岛海尔家居集成股份有限公司
	0271777

	66
	01534
	徐天翼
	马泰力克（青岛）建筑系统有限公司
	0271778

	67
	01541
	刘光生
	青岛东亚建筑装饰有限公司
	0271779

	68
	01545
	罗昕晖
	马泰力克（青岛）建筑系统有限公司
	0271780

	69
	01567
	布占铎
	青岛隆泰钢结构工程有限公司
	0271781

	70
	01588
	鲁典胜
	青岛柏克逊装饰有限公司
	0271782

	71
	01616
	焦红武
	青岛商业建设监理有限公司
	0271783

	72
	01618
	曲中宝
	青岛一建集团有限公司
	0271784

	73
	01635
	王刚
	青岛建隆工程有限公司
	0271785

	74
	01667
	刘水昌
	青岛建通工程管理有限公司
	0271786

	75
	01724
	吴村田
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0271787

	76
	01756
	李文华
	青岛海川建设集团有限公司
	0271788

	77
	01781
	朱思远
	青岛建设集团公司
	0271789

	78
	01817
	肖纪礼
	青岛建国工程集团有限公司
	0271790

	79
	01845
	臧伟
	青岛康大建筑安装工程有限公司
	0271791

	80
	01858
	梁海霞
	青岛城建集团市政材料有限公司
	0271792

	81
	01875
	贾寿耀
	青岛康太源建设集团有限公司
	0271793

	82
	01940
	张国强
	青岛信达工程管理有限公司
	0271794

	83
	01984
	张焕青
	胶南市建筑工程公司
	0271795

	84
	01989
	李洁
	青岛市工程建设监理有限责任公司
	0271796

	85
	02070
	吴灵芝
	青岛万星辰建设项目管理有限公司
	0271797

	86
	02082
	李肖帅
	青岛建设集团建兴工程有限公司
	0271798

	87
	02086
	田肖娜
	青岛金诺工程咨询有限责任公司
	0271799

	88
	02103
	庄严
	青岛海信房地产股份有限公司
	0271800

	89
	02107
	李斌
	中国海洋大学监理公司
	0271801

	90
	02193
	徐蕾
	青岛建国工程集团有限公司
	0271802

	91
	02206
	张合飞
	山东省即墨市第二建筑工程公司
	0271803

	92
	02235
	李春影
	山东省建筑工程监理公司
	0271804

	93
	02241
	刘海明
	青岛奥森房地产开发有限公司
	0271805

	94
	02247
	梁洪雷
	青岛建设集团公司
	0271806

	95
	02256
	王奎青
	青岛科建工程招标代理有限公司
	0271807

	96
	02274
	毛从平
	青岛建安建设集团有限公司
	0271808

	97
	02288
	王文涛
	青岛豪斯建设工程有限公司
	0271809

	98
	02312
	纪翔
	房产置业一宅集团公司
	0271810

	99
	02315
	李全文
	青岛光明建筑工程有限工司
	0271811

	100
	02320
	李格鲁
	青岛汇鑫源建筑工程有限公司
	0271812

	101
	02328
	李志飒
	青岛理工大学特种工程公司
	0271813

	102
	02343
	邵伟
	青岛新艺建筑装饰工程有限公司
	0271814

	103
	02363
	毛宗春
	青岛高园建设咨询管理有限公司
	0271815

	104
	02518
	王红
	青岛天宇建设实业有限公司
	0271816

	105
	02530
	孙启营
	青岛警备区营建办公室
	0271817

	106
	02543
	杨荣正
	青岛聚源建设工程公司
	0271818

	107
	02548
	毕伟
	青岛汇鑫源建筑工程有限公司
	0271819

	108
	02551
	王成锋
	青岛瑞源工程集团有限公司
	0271820

	109
	02568
	刘清荣
	山东省建筑工程监理公司
	0271821

	110
	02611
	孙吉会
	青建集团股份公司
	0271822

	111
	02666
	李斌
	青岛福海洋建设集团有限公司
	0271823

	112
	02690
	单连智
	青岛盈鑫建设集团有限公司
	0271824

	113
	02779
	林财
	青岛市艺德装饰工程有限公司
	0271825

	114
	02791
	孙建业
	青岛泰能燃气集团有限公司
	0271826

	115
	02825
	刘同明
	青岛东奥开发建设集团公司
	0271827

	116
	02841
	徐延圭
	山东城基工程建设有限公司
	0271828

	117
	02872
	孙雪涛
	青建集团股份公司
	0271829

	118
	02970
	麻德波
	青岛万星辰建设项目管理有限公司
	0271830

	119
	02995
	李清泓
	青岛海川建设集团
	0271831

	120
	03017
	王艳玲
	青岛环城建工集团有限公司
	0271832

	121
	03043
	刘晖
	青建集团股份公司
	0271833

	122
	03051
	杨文晓
	青岛青咨建设监理有限公司
	0271834

	123
	03052
	毕海涛
	青岛青特置业有限公司
	0271835

	124
	03061
	杜立
	青岛营上建设集团有限公司
	0271836

	125
	03063
	刘久刚
	青岛建设集团建兴工程有限公司
	0271837

	126
	03076
	刘先锋
	青岛即建建设集团有限公司
	0271838

	127
	03092
	潘伟
	青岛建设集团零零一工程有限公司
	0271839

	128
	03105
	王吉寿
	青岛海川建设集团有限公司
	0271840

	129
	03150
	郑廷利
	莱西市建筑总公司
	0271841

	130
	03177
	李学福
	莱西市建筑总公司
	0271842

	131
	03181
	耿志峰
	莱西市建筑总公司
	0271843

	132
	03231
	郭虹
	中铁三局建安公司青岛分公司
	0271844

	133
	03274
	张志强
	青岛千禧国际村置业有限公司
	0271845

	134
	03355
	李庆国
	青岛汇众源建设工程有限公司
	0271846

	135
	03374
	乔会先
	青岛胶州湾建设集团有限公司
	0271847

	136
	03430
	姜芹
	开源集团有限公司
	0271848

	137
	03461
	迂宝明
	青建集团股份公司
	0271849

	138
	03501
	王海鹰
	青建集团股份公司
	0271850

	139
	03599
	高四军
	胶南市新兴建筑工程公司
	0271851

	140
	03625
	张友帅
	青岛四方房地产开发有限公司
	0271852

	141
	03665
	孙凌志
	青岛恒信工程造价咨询事务所有限责任公司
	0271853

	142
	03687
	蒋坚
	龙信建设集团有限公司
	0271854

	143
	03748
	徐丽俊
	青岛滨海建设集团有限公司
	0271855

	144
	03760
	肖进海
	龙信建设集团有限公司
	0271856

	145
	03761
	张荣杰
	青岛东方铁塔工程有限公司
	0271857

	146
	03786
	孙德道
	济南军区青岛一疗
	0271858

	147
	03813
	侯方勋
	青岛理工大学工程建设监理咨询公司
	0271859

	148
	04022
	栗霖
	青岛建设集团公司
	0271860

	149
	04068
	李振民
	青岛麦迪绅集团股份有限公司
	0271861

	150
	04123
	鲍海青
	莱西市建筑总公司
	0271862

	151
	04127
	郭天照
	莱西市建筑总公司
	0271863

	152
	04134
	朱勇
	莱西市建筑总公司
	0271864

	153
	04143
	李英杰
	青岛海地岩土工程公司
	0271865

	154
	04164
	唐元磊
	青岛市一宅建筑集团股份有限公司
	0271866

	155
	04187
	温德乐
	青岛海地岩土工程公司
	0271867

	156
	04276
	王林宣
	青岛建设集团零零一工程有限公司
	0271868

	157
	04298
	高翔
	中铁工程设计院有限公司青岛办事处
	0271869

	158
	04312
	孟宪亮
	青岛上实瑞欧置业有限公司
	0271870

	159
	04337
	李芳
	青岛温泉建设集团有限公司
	0271871

	160
	04340
	范金祥
	青岛金沙滩建设集团有限公司
	0271872

	161
	04433
	王俊涛
	青建集团股份公司
	0271873

	162
	04487
	郭贤欣
	青岛中奥体育专用地板有限公司
	0271874

	163
	04494
	姜宝栋
	青岛星火建筑工程有限公司
	0271875

	164
	04512
	林超
	青岛金良友建筑工程有限公司
	0271876

	165
	04631
	孙克江
	青岛广信建设监理有限公司
	0271877

	166
	04701
	赵明俭
	青岛平建建筑安装股份有限公司
	0271878

	167
	04838
	曲桂凤
	青岛市工程建设监理有限责任公司
	0271879

	168
	04950
	朱昌盛
	青岛金泽房地产有限公司
	0271880

	169
	05039
	侯斌
	青岛岳海建设集团有限公司
	0271881

	170
	05066
	王晓明
	青岛高园建设咨询管理有限公司黄岛分公司
	0271882

	171
	05128
	冯庆升
	青岛海川建设集团有限公司
	0271883

	172
	05178
	刘廷臻
	青岛河南建筑工程有限公司
	0271884

	173
	05194
	张雷
	青岛泰丰建设监理有限公司
	0271885

	174
	05248
	赵志远
	青岛华天建设集团有限公司
	0271886

	175
	05271
	于洪昌
	青岛鑫鸿泰建设工程有限公司
	0271887

	176
	05532
	李季
	青岛德才装饰安装工程有限公司
	0271888

	177
	05563
	柳绍飞
	青岛莱西市工程监理勘察公司
	0271889

	178
	05589
	杜维德
	北京丽贝亚建筑装饰工程有限公司青岛分公司
	0271890

	179
	05615
	王继功
	青岛营海建设集团有限公司
	0271891

	180
	05616
	宋世谦
	青岛营海建设集团有限公司
	0271892

	181
	05679
	孙善君
	青岛新盈建筑工程咨询有限公司
	0271893

	182
	05767
	迟焕秀
	青岛洋河建设集团有限公司
	0271894

（5） 市政公用
	序号
	报名序号
	姓  名
	工  作  单  位
	证书编号

	1
	00177
	王永利
	山东省筑港总公司
	0243390

	2
	00333
	李恺
	青岛东方监理有限公司
	0243391

	3
	00571
	张艳梅
	山东诚基工程建设有限公司
	0243392

	4
	00633
	王建
	青岛城建集团有限公司
	0243393

	5
	00983
	范国友
	青岛市胶州建设集团有限公司
	0243394

	6
	01695
	王绪文
	青岛光大集团工程有限公司
	0243395

	7
	01696
	李德军
	青岛平度市市政工程有限公司
	0243396

	8
	02218
	白维梅
	青岛金沙滩建设集团有限公司
	0243397

	9
	02855
	丁亮
	山东省筑港总公司
	0243398

	10
	03087
	孟显珍
	青岛平度市市政工程有限公司
	0243399

	11
	04614
	李丕刚
	青岛市政道桥实业有限公司
	0243400

	12
	04875
	李建波
	青岛第一市政工程有限公司
	0243401

	13
	05778
	刘本全
	青岛海德路桥工程股份有限公司
	0243402

	14
	05943
	李春玉
	青岛城建集团有限公司
	0243403

（6） 通讯与广电
	序号
	报名序号
	姓  名
	工  作  单  位
	证书编号

	1
	00570
	郭海
	山东省青岛市广播电视局有线网络中心
	0262700

	2
	01219
	刘蕴涛
	青岛有线网络（集团）中心
	0262701

（7） 水利水电
	序号
	报名序号
	姓  名
	工  作  单  位
	证书编号

	1
	00310
	兰洪涛
	青岛太平洋海洋工程有限公司
	0239603

	2
	01691
	孙丽丽
	青岛水建建设工程有限公司
	0239604

	3
	03246
	黄娟
	青岛万星辰建设项目管理有限公司
	0239605

	4
	03727
	董永昌
	即墨市地质基础工程公司
	0239606

	5
	03825
	乔振基
	即墨市地质基础工程公司
	0239607

	6
	03846
	马克团
	即墨市地质基础工程公司
	0239608

	7
	03848
	张勇
	即墨市地质基础工程公司
	0239609

（8） 铁路工程
	序号
	报名序号
	姓  名
	工  作  单  位
	证书编号

	1
	02619
	金龙
	青岛铁路工程建筑有限公司
	0236372

	2
	02668
	迟建民
	青岛铁路工程建筑有限公司
	0236373

	3
	03663
	郑文江
	中铁二十局集团第四工程有限公司
	0236374

	4
	04116
	黄滕斌
	中铁二十局集团第四工程有限公司
	0236375

	5
	04587
	周智权
	中铁二十局集团四公司
	0236376

附件2：     资格考试登记表
	姓    名

	身份证号

	相

片

	民    族

	职    级

	政治面貌

	最高学历

	所学专业

	毕业时间

	工作年限

	专业工作年限

	专业职务

	专业职务聘任时间

	专业资格

	专业资格取得时间

	工作单位性质

	工作单位

	存档单位

	邮政编码

	联系电话

	报名点代码

	报名序号

	通讯地址

	报考资格

	类    别

	档 案 号

	所

在

单

位

意

见
	情　况　属　实
	有

关

上

级

主

管

部

门

意

见

	情　况　属　实

	市

地

考

试

管

理

机

构

意

见

	经审查，符合国家规定的报考（认定）条件。

	省

人

事

厅

审

批

意

见
	同　意　发　证

	证书名称

	证书编号

	资格取得时间

注：1.资格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准;

2.“所在单位意见”和“有关上级主管部门意见”须盖章；

3.本表待省人力资源和社会保障厅审批后存入本人人事档案。

 山东省人力资源和社会保障厅制

附件3：
  2009年度一级建造师资格考试合格人员汇总表

主管部门（章）：              填表人：             联系电话：              填报时间：   年   月  日

	序号
	准考证号
	单 位 名 称
	姓  名
	性别
	出 生

年 月
	学历
	毕业

时间
	专业工

作年限
	证书编号
	备 注

注：
1、“证书编号”列必须按升序填写；

2、此表由各区、市，市直及驻青单位人事（职改）部门填写；

3、此表一式二份上报市人力资源和社会保障局考试中心，经审查后退回一份。

青岛市人力资源和社会保障局文件

PAGE
- 1 -